
پنجشنبه 30 خرداد 1398 - 13:19

UPS آگهی مناقصه خرید دستگاه

نوبت دوم مناقصه خرید دستگاه UPS مرکز آموزشی ودرمانی امام رضا (ع)

نوبت دوم مناقصه خرید دستگاه UPS مرکز آموزشی ودرمانی امام رضا (ع)

مرکزآموزشی ودرمانی و تحقیقاتی امام رضا (ع) تبريز در نظر دارد خريد یک دستگاه UPS 250 کیلووات مورد نياز مركز را بصورت مناقصه عمومی یک مرحله ای ( نوبت دوم) با

شركت ها ، موسسات ، اشخاص حقوقی و فروشندگان مجاز واجد شرايط و صلاحيت دار در موضوع مناقصه انجام نمايد .

- متقاضيان محترم مي توانند جهت دريافت اسناد مناقصه از مورخه 98/03/30 لغایت ساعت 23 مورخ 98/04/02 به سامانه معاملات و قراردادهای دانشگاه به آدرس (

tbsg.tbzmed.ac.ir ) مراجعه فرمايند.

- مهلت عودت مدارك به واحد مناقصه گذار از مورخه 98/04/03 تا ساعت 13/30 بعد از ظهر مورخه 98/04/12 به آدرس : تبريز، خيابان گلگشت، روبروي مركز آموزشي درماني

امام رضا (ع)، ساختمان مركزي دانشگاه علوم پزشكي تبريز، طبقه زيرزمين، اتاق ارسال مراسلات دانشگاه مي باشد.

- بدیهی است هر گونه اعلام انصراف و پس گرفتن پیشنهاد قیمت بایستی در تاریخ، ساعت و مکان مقرر فوق صورت گیرد در غیر اینصورت مورد پذیرش قرار نخواهد گرفت.

- درضمن زمان گشايش پاکت های مناقصه راس ساعت 14 بعد از ظهر روز چهارشنبه مورخه 98/04/12 در محل دفتر كمسيون مناقصات دانشگاه به آدرس: تبریز - ساختمان

مركزي دانشگاه، طبقه همكف، مديريت امور پشتيباني و رفاهی، اداره مناقصات و قراردادها، اتاق 107 خواهد بود كه حضور خود و يا نمايندگان قانوني شركت كنندگان در مناقصه

در جلسه گشايش آزاد مي باشد.

- سپرده شركت در مناقصه به مبلغ سیصد میلیون ريال معادل سی میلیون تومان است که شرکت کنندگان در مناقصه می توانند بصورت ضمانت نامه بانكي و يا واريز به حساب

سپهر 0102056435002 با شناسه پرداخت (910111147 ) نزد بانك صادرات شعبه شهيد بهشتي ( قابل واريز در كليه شعب بانك صادرات ) بنام دانشگاه علوم پزشكي تبريز

واريز نمايند.

کد اقتصادی مركز 411371467673 - کد پستی مركز 5166614756 - شناسه ملی دانشگاه 14004858574

دکتر علیزاده رئیس مرکز

0 صفحه 1 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.tbzmed.ac.ir/News/9466/

